(3) *Al Rey.* Adde pulchrum text. in l. *etiam,* §. 1. *D. de manumis. vindicta,* ibi: *Veluti, quod dominum in prælio adjuuaverit, etc.*

(4) *Tierras.* Adde Gloss. et ibi Bald. in l. 2. *C. de legib.* quod civitas, et castrum potest donari à Principe propter benemerita, et servitia, et Bald. in princ. *D. de veter.* col. 6.

(5) *Por bondad.* Præmia bonis, et benè agentibus dari debent, et in exemplum trahi, ut homines ad benè operandum invitentur, l. *et virtutum* 4. *C. de statutis, et imag.* l. antepen. ad finem, *D. ad Sillan.*